АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2012 г.                                                                         № 33

ст. Понятовка

О      внесении       изменений  в   Постановление

Администрации        Понятовского       сельского

поселения     Шумячского    района  Смоленской

области   №31   от   27.03.2012 г. «О   мерах     по

обеспечению сохранности подземных кабельных

линий    и     сооружений     связи   на территории

Понятовского         сельского                 поселения

   Шумячского    района      Смоленской     области»

В соответствии с протестом прокурора Шумячского района от 16.04.2012 г. № 24/27-2012 на постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 31 от 27.03.2012 г., Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий и сооружений связи на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  № 31 от 27.03.2012 г. следующие изменения:

- пункт 2 изложить в новой редакции:

« перед началом строительных и земляных работ на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области получить разрешения (ордер) на производство земляных работ в Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  Н. Б. Бондарева